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UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

Rezultatet né programin studimor “Shkencat e pyjeve dhe mijedisit”
(Afadi i Shtatorit 2016)

DF ‘:lll)lrlﬂlj-l Emri Mbiemri g',tf,ﬁ;,t Pragu Gjithsej | Rezultati

1 17461 | Arber Hajredini 23 | KALON 75.20 | PRANOHET

2 16757 | Shpend Lacaj 21 | KALON 71.25 | PRANOHET

3 17041 | Erkan Destani 19 | KALON 63.85 | PRANOHET

4 18147 | Isa Hoti 16 | KALON 56.80 | PRANOHET

5 17435 | Evelina Leka 17 | KALON 55.70 | PRANOHET

6 17167 | Abdurahman | Hajredini 16 | KALON 54.05 | PRANOHET

7 17173 | Ramadan Bajrami 16 | KALON 52.60 | PRANOHET

8 16835 | Beqir Asllani 16 | KALON 52.55 | PRANOHET

9 17470 | Vahid Smaili 16 | KALON 51.55 | PRANOHET
10 17790 | Bekri Ahmeti 16 | KALON 51.50 | PRANOHET
11 17348 | Rejhan Emini 16 | KALON 50.95 | PRANOHET
12 17657 | Adil Kolloni 16 | KALON 49.65 | PRANOHET
13 16651 | Albi Gashi 17 | KALON 49.05 | PRANOHET
14 17880 | Argjent Qollopeku 16 | KALON 49.00 | PRANOHET
15 17809 | Nezé Shala 16 | KALON 49.00 | PRANOHET
16 17718 | Fatlind Kabashaj 16 | KALON 48.10 | PRANOHET
17 17785 | Arjonit Morina 22 | KALON 47.80 | PRANOHET

18 17922 | Denis Bojaxhi 12 | NUK KALON 55.50 | NUK PRANOHET
19 18040 | Edren Rizanaj 11 | NUK KALON 50.75 | NUK PRANOHET
20 16581 | Nderim Xhema 12 | NUK KALON 50.75 | NUK PRANOHET
21 17421 | Leart Besimi 10 | NUK KALON 50.35 | NUK PRANOHET
22 17534 | Xhavit Imeri 12 | NUK KALON 49.65 | NUK PRANOHET
23 16703 | Arbenita Gashi 8 | NUK KALON 49.25 | NUK PRANOHET
24 17367 | Antigona Bytyci 9 | NUK KALON 48.90 | NUK PRANOHET
25 17857 | Njomza Hasani 7 | NUK KALON 48.05 | NUK PRANOHET
26 17232 | Hisen Susuri 12 | NUK KALON 47.95 | NUK PRANOHET
27 17573 | Ylmi Kamberi 10 | NUK KALON 47.80 | NUK PRANOHET
28 17703 | Yllza Hasanaj 10 | NUK KALON 47.50 | NUK PRANOHET
29 17747 | Besnik Rakaj 11 | NUK KALON 47.30 | NUK PRANOHET




30 16534 | Gentian Susuri 12 | NUK KALON 46.40 | NUK PRANOHET
1 17100 | Denis Piraj 9 | NUK KALON 46.20 | NUK PRANOHET
32 16908 | Hysin Morina 12 | NUK KALON 45.45 | NUK PRANOHET
33 17256 | Ardit Duraku 10 | NUK KALON 44.40 | NUK PRANOH ET
34 17218 | Lirim Gashi 12 | NUK KALON 43.55 | NUK PRANOHET
35 18121 | Albion Bytyqi 0 | NUK KALON 41.70 | NUK PRANOHET
36 18044 | Yl Berisha 0 | NUK KALON 41.50 | NUK PRANOHET
37 17314 | Bekim Halimi 9 | NUK KALON 41,10 | NUK PRANOHET
38 17707 | Albin Gashi 8 | NUK KALON 39.05 | NUK PRANOHET
39 16632 | Alaudin Ajupi 7 | NUK KALON 37.90 | NUK PRANOHET
40 18019 | Xhemajli Berisha 0 | NUK KALON 37.55 | NUK PRANOHET
41 17682 | Nderim Begaj 9 | NUK KALON 37.50 | NUK PRANOHET
42 16762 | Ardit Pulaj 10 | NUK KALON 36.85 | NUK PRANOHET
43 18152 | Besar Shehu 7 | NUK KALON 31.15 | NUK PRANOHET
44 16701 | Arianita Spahiu 0 | NUK KALON 26.85 | NUK PRANOHET
45 17971 | Qendrim Avdullahu 0 | NUK KALON 26.10 | NUK PRANOHET
46 17911 | Afrim Xhaferi 0 | NUK KALON 21.00 | NUK PRANOHET
47 17886 | Ali Berisha 0 | NUK KALON 13.50 | NUK PRANOHET
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